

Milicz, 08.10.2020 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP18/2020

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i staplerów dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 20:

Prosimy o potwierdzenie czy w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiającego rozmiary staplerów liniowych oraz ładunków oznaczają długość linii szwu staplera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, że w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiającego rozmiary staplerów liniowych, oraz ładunków oznaczają długość linii szwu sztaplera.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 20:

Wnosimy o dopuszczenie w pozycjach nr 13, 14, 15 i 16 w/w pakietu możliwości zaoferowania równoważnych jednorazowych staplerów okrężnych wygiętych w wymaganych przez Zamawiającego rozmiarach bez łamanej głowicy, ale posiadające inne rozwiązanie techniczne pozwalające na sprawne i łatwe wyciągnięcie głowki staplera po dokonaniu zespolenia. Staplery, które chcemy Państwu zaproponować są obecnie dostarczane i używane w Państwa szpitalu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 7:

Zwracam się z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 1-5 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o wymiarach 50x60cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o wymiarach 50x60cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o wymiarach 75x90cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o wymiarach 100x150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o wymiarach 150x180cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej 50x60m z otworem 6x8cm otoczonym taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej 50x60m z otworem 6x8cm otoczonym taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej 75x90m z otworem 6x8cm otoczonym taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 1:

Zestaw do korekcji cystocele składający się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej o anatomicznym kształcie, trapez z 4 ramionami pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość max 1870 µm, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, **wysokość implantu** (odległość między ramionami) **8 cm**, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki **oraz** 1 szt. igły wielorazowego użytku do implantacji metodą przezzasłonową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17, poz. nr 2:

Taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą z plastikową osłonką na taśmie, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, porowatość max 1870 µm, gramatura 48 g/m², wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez wplecionej niebieskiej nici, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 17:

W razie zgody tylko na jedną pozycję prosimy o jej wydzielenie i utworzenie z niej odrębnego Pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową jałową 45 x 75cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8-9:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'20szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozmiarze 45 x 45cm z otworem o średnicy 5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozmiarze 45 x 75cm z otworem w rozmiarze 6cm x 8cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu a'12szt, gdzie każdy podkład jest owinięty foliową osłoną z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 13-14:

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu a'6szt, gdzie każdy podkład jest owinięty foliową osłoną z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu a'2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści watę w rozmiarze 20x30 arkusze 1kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści kompresy 16W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane a'10szt. w opakowaniu a'40szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane a'10szt. w opakowaniu a'40szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści serwety 4W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 21:

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści seton o długości 2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 1-6:

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z wkładem chłonnym. Część samoprzylepna wykonana z hydrofobowej włókniny. Mikropory w strukturze włókniny - zapewniają odpowiedni współczynnik paroprzepuszczalności, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem a skórą. Wkład chłonny wykonany z wiskozy (80%) i poliestru (20%), powleczony siateczką z polietylenu dzięki czemu zapobiega przywieraniu wkładu do rany i ułatwia usunięcie opatrunku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek możliwy do utrzymania na skórze do 3 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1,3:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek posiadający listki ułatwiające otwieranie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 2,3:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyklepiec posiadał gazik na końcu rozcięcia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 4-9:

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 3:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyklepiec posiadał dodatkową podkładkę pod kaniulę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 24, poz. 1,3:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu jednostkowym bez ściętych narożników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie zostało błędnie sformułowane. W Pakiecie Nr 24 nie znajdują się opatrunki, lecz tufery gazowe.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 27, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści przyklepce mocujące pakowane a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1-5:

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-5 z pakietu 7, podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, co pozwoli na otrzymanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 42: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1-11:

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-11 z pakietu 9, podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, co pozwoli na otrzymanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 43: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1-3:

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 44: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 7-11:

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 45: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1-8:

Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 46: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1-3:

Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 8 warstwowe lub 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 47: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 4:

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 48: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 4:

Czy zamawiający dopuści gazetę pakowaną w roli po 100 mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 49: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 50: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:

Czy zamawiający dopuści opatrunek bez dodatkowej luźnej podkładki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 51: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 52: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 40 x 45 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 53: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 60 x 80 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 54: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową niejałową pakowaną po 25 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 55: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową niejałową pakowaną po 30 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 56: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 45cm, otwór okrągły 8 cm z przylepcem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45 x 75cm, otwór o średnicy 8cm z przylepcem, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 58: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 12-14:

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a'12 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 59: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'10 sztuk w opakowaniu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 60: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści seton a'200 sztuk w opakowaniu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 61: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje opakowania w którym jest 30 szt. pieluchomajtek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 62: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne o chłonności min.1900g (według normy ISO 11948-1) i obwodzie 55-85cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 63: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 5,6:

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne o chłonności min.2000g (według normy ISO 11948-1), reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 64: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 4-6:

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne pakowane po 10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 65: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści podkład, w którym warstwę spodnią stanowi biała izolacyjna folia antypoślizgowa (z nadrukiem), we wkładzie chłonnym znajduje się rozdrobniona pulpa celulozowa, dodatkowo pokryta bibułą, warstwę wierzchnią stanowi włóknina; reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 66: Dotyczy wzoru umowy:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z §9 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy.

***Powyższe odpowiedzi i postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 15.10.2020 r.,
a wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Oćwieja

